
 

 

  

 

 

13:00 ZAHÁJENÍ 
 

13:10 Start jízd na veslařských 
trenažerech C2  

- po celou dobu akce bude probíhat 

závod ve všech věkových kategoriích - 

porovnání dosaženého času s veslaři 

jak z Berouna, tak i z reprezentace  

(nejlepší závodníci budou vyhlášeni a 

odměněni!) 

 

13:30 Závod dvojskifů mix 
- závod zkušených veslařů, kteří 

pojedou na dvojskifech s žákyní či 

žákem 

(posádky budou vytvořeny losováním) 

 

14:30 – 15:00 Všechny lodě na vodu        

- defilé s největším počtem lodí, které 

má k dispozici loděnice na Štulovně           

- mořské veslice předvede bývalý 

reprezentant a olympionik Václav 
Chalupa 

15:00 – 16:30 Veslování pro 
veřejnost 

- vyzkoušení veslování na vlastní kůži 
na stabilních skifech a dalších lodích 

Občerstvení, doprovodná hudba a komentáře 

k aktuálnímu dění v klubu, fotogalerie a 

prezentace historie 20 let klubu 

 

PROGRAM AKCE  PROGRAM AKCE 

www.vesloberoun.cz 

Veslařský a kanoistický klub 

TJ LOKOMOTIVA BEROUN  z.s.  

Vás srdečně zve na oslavu jubilea, 

kterého letos tento klub dosáhl. 

Přijďte společně s námi oslavit  

20.narozeniny oddílu! 
 

Vstupem na tuto akci souhlasíte s pořízením foto či videozáznamu, který 

může být zveřejněn na webových stránkách, FB a IG profilu pořadatele a 

v tisku pro potřeby propagace pořadatele. 


